
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

有限会社ヒロカンパニー ¥9,654,000

ミカド設備工業株式会社 ¥10,358,000

髙鳥空調株式会社 ¥9,654,000 落札

株式会社サンダ管工 ¥11,000,000

株式会社共進 辞退

有限会社熊取工房 ¥11,358,000

株式会社いずみ技研 辞退

有限会社大倉水道工業所 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥11,358,000 最低制限価格（税抜） ¥9,654,000

落札金額（税抜） ¥9,654,000 契約金額（税込） ¥10,426,320

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.10.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

ボイラー取替　1器
貯湯タンク取替　2器
膨張タンク新設　1器
付属工事　1式

住所 取石３－８－２８

契約日 26.11.7

菊寿苑 工事担当課 建築住宅課

管工事 契約締結日～26.12.26 契約者 髙鳥空調株式会社

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.11.7 更新日： 当初

老人福祉センター菊寿苑ボイラー取替工事 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

畑中工務店株式会社 ¥74,284,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥74,284,000

中山建設株式会社 ¥74,284,000

西日本建設有限会社 ¥74,284,000

高砂金属工業株式会社 辞退

千代田建設株式会社 ¥74,284,000 落札

株式会社坂本クリエイト ¥74,284,000

有限会社誠和電設産業 ¥74,284,000

有限会社井倉建設 辞退

株式会社クロヒジ ¥74,284,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥87,393,000 最低制限価格（税抜） ¥74,284,000

落札金額（税抜） ¥74,284,000 契約金額（税込） ¥80,226,720

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.11.5　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

配水池内外面塗装改修工事
・内部防水改修：2373.54㎡（壁面・天井面）
・外壁塗装改修：842.04㎡（欠損・爆裂補修共）
・屋上防水改修：728.35㎡
・雨水竪樋改修　等

住所 加茂４－１１－３０

契約日 26.11.10

高石配水場 工事担当課 上下水道課

建築一式 契約締結日～27.3.31 契約者 千代田建設株式会社

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.11.10 更新日： 当初

高石配水場１号配水池内外面塗装改修工事 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.11.11 更新日： 当初

（改良26-5）取石中通り配水管布設替工事 施工年度 平成26年度

取石３、４丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～27.2.27 契約者 有限会社ヒロカンパニー

概要

【仮設管設置及び撤去工事】
HIVP管据付工　　 　　　　　φ40～φ100　　239.2m
仮設給水管設置及び撤去工　 φ13～φ20　　 12箇所
HIVP管撤去工　　　　　　 　φ40～φ100　  239.2m
【配水管工事】
DIP-GX管据付工　　　　　　 φ100～φ250　 235.6m
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　　　 　φ75～φ250　  9箇所
排水栓（消火栓）設置工　　 φ75　　　　　 3箇所
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　 　　　　　　　 1式
【給水管工事】
給水管設置工　　　　       φ20～φ50     16箇所

住所 取石４－１６－１５

契約日 26.11.11

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.11.10　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

備考

予定価格（税抜） ¥31,988,000 最低制限価格（税抜） ¥25,590,000

落札金額（税抜） ¥25,590,000 契約金額（税込） ¥27,637,200

株式会社亀岡建設 ¥25,590,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

株式会社サンダ管工 ¥25,590,000

有限会社大倉水道工業所 ¥25,590,000

有限会社ヒロカンパニー ¥25,590,000 落札

株式会社共進 ¥25,590,000

株式会社中尾清掃 ¥25,590,000

ミカド設備工業株式会社 ¥25,590,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

有限会社ヒロカンパニーは、(改良26-5)取石中通り配水管布設替工事の落札業者であるため不参加。

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.11.11 更新日： 当初

（改良26-6）取石613号線配水管布設替工事 施工年度 平成26年度

取石６丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～27.2.27 契約者 株式会社亀岡建設

概要

【仮設管設置及び撤去工事】
HIVP管据付工　　 　　　　　φ75～φ40　　 L=269.9m
仮設給水管設置及び撤去工　 φ13～φ20　　 9箇所
ｽﾄｯﾊﾟｰ設置工　　　　　　　 φ250～φ100　 3箇所
HIVP管撤去工　　　　　　 　φ75～φ40　   L=269.9m
【配水管工事】
DIP管据付工　　　　　　　　φ250～φ100　 L=216.3m
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　　　 　φ250～φ100　 7箇所
排水栓据付工　　 　　　　　φ75　　　　　 2箇所
CIP管撤去工　　　　　　　　φ250～φ100　 L=219.0m
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　 　　　　　　　 1式
【給水管工事】
φ20～φ40     　　　　　　　　　　　　　 11箇所

住所 加茂１－１３－３４

契約日 26.11.11

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.11.10　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

備考

予定価格（税抜） ¥27,474,000 最低制限価格（税抜） ¥21,979,000

落札金額（税抜） ¥21,979,000 契約金額（税込） ¥23,737,320

株式会社亀岡建設 ¥21,979,000 落札

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

株式会社サンダ管工 ¥21,979,000

有限会社大倉水道工業所 辞退

有限会社ヒロカンパニー 不参加

株式会社共進 ¥21,979,000

株式会社中尾清掃 ¥21,979,000

ミカド設備工業株式会社 ¥21,979,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.11.12 更新日： 当初

南海中央線（綾園地区）自転車道整備工事 施工年度 平成26年度

綾園１、２、３、４丁目地内 工事担当課 街路河川課

舗装 契約締結日～27.3.25 契約者 東亜道路工業株式会社大阪営業所

概要

工事延長　L=891.0m
縁石工　　　　1070m
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　3030㎡
ｶﾗｰｺｰﾄ　　　　2280㎡

住所 東大阪市中野２－９－３０

契約日 26.11.12

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.11.11　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥67,740,000 最低制限価格（税抜） ¥54,192,000

落札金額（税抜） ¥54,192,000 契約金額（税込） ¥58,527,360

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

株式会社ガイアートＴ・Ｋ　関西支店 辞退

鹿島道路株式会社　関西支店 ¥61,000,000

北川ヒューテック株式会社　関西支店 ¥63,800,000

株式会社佐藤渡辺　近畿支店 辞退

落札

世紀東急工業株式会社　大阪営業所 ¥54,192,000

大成ロテック株式会社　大阪事業所 辞退

株式会社竹中道路　大阪本店 辞退

東亜道路工業株式会社　大阪営業所 ¥54,192,000

常盤工業株式会社　大阪支店 ¥63,500,000

中井エンジニアリング株式会社 辞退

光工業株式会社　大阪支店 ¥66,500,000

福田道路株式会社　関西支店 ¥63,600,000

フジタ道路株式会社　大阪支店 辞退

前田道路株式会社　泉州営業所 ¥60,000,000

変更契約日

三井住建道路株式会社　関西支店 辞退

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

明清建設工業株式会社　大阪支店 ¥67,000,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額


